
Sveti Filip i Jakov (CHORVATSKO, SEVERNÍ DALMÁCIE), termín přihlášení: do 31. 1. 2019 
 
Termín: 7. 6. - 16. 6. 2019, Pedagogický doprovod: Mgr. Tomáš Karel, Mgr. Scheinherrová 
Odjezd: 7. 6. 2019 ve večerních hodinách (ZŠ a MŠ Vejprnice) 
Návrat: 16. 6. 2019 v ranních hodinách 
 
Cena:  Děti do 12 let: 7527 Kč (+ cca 40 € na výlety, včetně vstupného) 
 Děti do 12 - 18 let: 7667 Kč (+ cca 40 € na výlety, včetně vstupného) 
 Mládež 18 - 20 let: 7890 Kč (+ cca 40 € na výlety, včetně vstupného) 
 Dospělí 20 a více let: 8610 Kč (+ cca 40 € na výlety, včetně vstupného) 
 
Cena zahrnuje:  
Autobusovou dopravu, služby delegáta (nepřetržitě po celou dobu pobytu), cestovní pojištění léčebných výloh, pobytovou taxu, 
7x ubytování, plnou penzi 
 
Sveti Filip i Jakov je malebná obec a oblíbené letovisko, ležící 3 km severozápadně od Biogradu na moru. Říká se jí květinová oáza 
Zadarské župy – podle Festivalu květin, který se tu pořádá vždy v dubnu, a množství vegetace ve zdejších parcích a zahradách. 
 
Ubytování: 
Místo pobytu: Sveti Filip i Jakov, Nina apartmány (150 m od centra městečka a 150 m od oblázkové pláže) 
 
Doprava: 
Autobusová doprava je zajištěna spolehlivým českým dopravcem, zahraničními autobusy s klimatizací, WC a videem. Během 
jízdy jsou vždy akceptovány veškeré potřeby dětí.  
 
Během pobytu budouz uskutečněny výlety + další program vhodný pro děti po dohodě s pedagogy. 
 

 

  
 

Závaznou přihlášku odevzdejte paní Karpíškové v kanceláři školy, kde obdržíte platební údaje a 
kalendář splátek. 

" ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Závazná přihláška 
Závazně přihlašuji svého syna /dceru/ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . na letní ozdravný pobyt 
v Chorvatsku v roce 2019.  

 
------------------------------------- 

podpis rodičů 


